قادیان ۲۱ احسان (جون) حضرت مولوی عبدالرحمن صاحب ناسل امیر مقامی و ناظر اعلیٰ مع جملہ درویشان کرام خیر و عافیت سے ہیں۔
قادیان ۲۱ احسان (جون) - محترم صاحبزادہ مرزا ایم احمد صاحب ۲۹ مئی کو حیدرآباد دکن تشریف لے گئے تھے۔ آپ کے سب اہل و عیال حیدرآباد میں ہی ہیں۔ اللہ تعالیٰ سفر و حضر میں محفوظ و مامون رکھے۔ آمین

۲۴ جمادی الاولیٰ ۱۳۹۵ھ ۵ احسان ۲۳ ۱۳۵۵ھ ۵ جون ۱۹۷۵ء

## مظفرنگر میں جماعت احمدیہ اتر پردیش کی روزہ کامیاب کانفرنس

### مرکز سے محترم صاحبزادہ مرزا ایم احمد صاحب اور بعض دوسرے احباب کی شرکت

### شدید مخالفت کے باوجود خدا کے فضل سے کانفرنس کامیاب رہی۔ الحمد للہ

رپورٹ، مرتبہ، مکرم مولوی حمید الدین صاحب شمس صلیغ جماعت احمدیہ